Portaria nº 1.885/2019 , de 14 de março de 2019

"Faz exoneração, nomeação e designação

e contém outras providências.”

O Prefeito Municipal de Ibertioga, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, notadamente em seu artigo 75, VI,

bem como à vista do disposto na Lei Complementar Municipal nº 05/2011 e art. 9º II,

Parágrafo único do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais  RESOLVE:

Art.  1º-  EXONERAR a  Sra.  FERNANDA FAGUNDES DA SILVA,

CPF  nº  077.124.476-24,  do  cargo  de  provimento  em  comissão  de  CHEFE  DE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA/EPIDEMIOLÓGICA.

Art. 2º NOMEAR a Sra. FERNANDA FAGUNDES DA SILVA, CPF nº

077.124.476-24, para o cargo de provimento em comissão de CHEFE DO PSF.

Art. 3º DESIGNAR  a Sra. FERNANDA FAGUNDES DA SILVA, CPF

nº 077.124.476-24, para o exercício interino e provisório das funções atinentes ao cargo

de  provimento  em  comissão  de  CHEFE  DE  VIGILÂNCIA

SANITÁRIA/EPIDEMIOLÓGICA,  sem  quaisquer  acréscimos  remuneratórios

decorrentes.

Art. 4º Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir do dia 01 de Março de 2019.

Ibertioga,   14 de   Março de 2019.

Município de Ibertioga (MG),  14 de Março de 2019.

JOSE FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Publicado no mural oficial da prefeitura

De____/_____/____ a _____/_____/___

___________________________
Servidor Responsável

	Portaria nº 1.885/2019 , de 14 de março de 2019
	Ibertioga, 14 de Março de 2019.
	JOSE FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA
	Prefeito Municipal